
1 

 
 
 
 
Poznań, dnia 2017-01-04 
EZ/350/96/2016/…13….. 
 
 
Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa warzyw i owoców świeżych  i ziemniaków. 
[96/2016] 
 

 
WYBÓR OFERT. 

          Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 
przetargowego na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta najkorzystniejsza spełniająca 
wszystkie wymagania siwz – oferta firmy: 
 
AGAWA Adrianna Gajewa 
ul. Słoneczna 1 
62-001 Chludowo 
 
Cena oferty netto 71077,00 brutto 74890,65 
Termin realizacji 1 dzień roboczy 
Oferta oceniana wg kryterium cena 100 % - otrzymała 100. 
 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego w siwz. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl.    
Wyznacza się datę podpisania umowy na dzień 05-01-2017 r. - z terminem realizacji od dnia 09-01-2017 
do dnia  30-06-2017 r.  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 

Proszę o potwierdzenie otrzymania na nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 96/2016 Zakup i dostawa warzyw i owoców świeżych  i ziemniaków.  

 

……………….    ………..…………………………………. 

data       Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

